Im więcej akcyi da się rozebrać, tym większy będzie mia­
ła spółka kapitał do wypożyczania i tym większe wynikną dla niej
korzyści.

W Chicago, na przykład, ma SPÓŁKA 10,000 (dziesięć tysięcy) 
akcyi. Te rozebrane i opłacane co tydzień po 25 centów, tworzą w 
jednym tygodniu 2500 (dwa tysiące pięćset) doi. kapitału, który się 
natychmiast potrzebującym pożyczki wypożycza. Z tego wynika, że 
w jednym roku może 52 członków dostać pożyczki po 2500 doi., ale 
przecież nie każdy członek potrzebuje tak wielkiej pożyczki, lecz mniej­
sze sumy, niżej sto i wyżej sto a niżej tysiąca dolarów, a więc nie­